
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 189/2022 -  Pregão - Registro de Preços Modalidade: 105/2022 -  PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DEVIDAMENTE REGISTRADA NO CREA OU JUNTO AO CONSELHO DE CLASSE PARA
A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS PARCELADOS DE OBRAS E MANUTENÇÃO EM REDES ELÉTRICAS DE ALTA E BAIXA TENSÃO DURANTE
12 (DOZE) MESES

Expedição: Homologação:10/11/2022 01/12/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 20/03/2023 às 13:49 - Usuário: 14 - josiane

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: STEL SISTEMAS ELETRICOS LTDA

Lote Descrição Valor do Lote

1 LOTE 1 270.000,00

270.000,00Total do Fornecedor

270.000,00Total Geral


